



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego^A
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nasz znak ZP.271 – 311- 34/2016

Kraków, dnia 31.10.2016

**Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup, dostawę i montaż wyposażenia medycznego dla I i III Oddziału Chorób
Wewnętrznych i Pracowni Endoskopowej”**

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

ZP 34/2016

W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Grupa nr 4 stolik przyłóżkowy 10 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika przyłóżkowego o parametrach;

blat o rozmiarze 40 x 60 cm
wysokość regulowana w zakresie 63 - 94 cm
regulacja kąta do 45 st. w obie strony
kolor blatu popiel lub orzech
Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik przyłóżkowy o kolorze blatu popiel lub orzech pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2: Grupa nr 4 stolik przyłóżkowy 10 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika przyłóżkowego o parametrach;

blat o rozmiarze 40 x 80 cm
wysokość regulowana w zakresie 72 -105 cm
regulacja kąta blatu 8 pozycji co 15 st. w jedną stronę
kolor blatu biały lub orzech
Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik przyłóżkowy o parametrach

- blat o rozmiarze 40 x 80 cm
 - wysokość regulowana w zakresie 72 -105 cm
 - kolor blatu biały lub orzech
- pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 3: Grupa nr 5 – wózek do przewożenia pacjentów w pozycji siedzącej – 5szt.

W Specyfikacji technicznej ww grupy widnieć ilość 5 szt, natomiast w formularzu cenowym w grupie nr 5 ilość wózków wynosi 4 szt, która wartość jest prawidłowa?

W specyfikacji technicznej Zamawiający wymaga wózków o wytrzymałości min. 120 kg i szerokości siedziska 50 cm i dla 1 szt. 175 kg i szerokości siedziska 60 cm, dla ogółu wózków Zamawiający wymaga szerokości całkowitej max. 70 cm. Dla wózków o szerokości siedziska 50



cm jest to możliwe do wykonania, natomiast, przy szerokości siedziska 60 cm, całkowita szerokość wózka wynosi 81 cm - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o szerokości siedziska 60 cm i szerokości całkowitej 81 cm, spełniającego pozostałe parametry zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 szt. w rozmiarze normalnym i jeden wózek w rozmiarze XL.

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka o szerokości siedziska 60 cm i szerokości całkowitej 81 cm, spełniającego pozostałe parametry zawarte w SIWZ

Pytanie nr 4: wózek do przewożenia pacjentów w pozycji siedzącej – 5szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do transportu chorych w pozycji leżącej o parametrach;

- Długość: 211,5 cm
- Szerokość: 88 cm
- Wysokość: 57 - 99 cm
- Dopuszczalne obciążenie: 250 kg
- Waga: 76 kg
- Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10°
- Wymiary podglówka: 63x63 cm
- Wymiary leża: 130x63 cm
- Kąt nachylenia podglówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa)

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wózka do transportu chorych w pozycji leżącej o parametrach;

- Długość: 211,5 cm
- Szerokość: 88 cm
- Wysokość: 57 - 99 cm
- Dopuszczalne obciążenie: 250 kg
- Waga: 76 kg

pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 5: Grupa nr 15 – Stelaże na kroplówki przysienne – 40 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Stelaży na kroplówki wykonanych ze stali nierdzewnej o długości 150 cm , spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6: Grupa nr 12 – Parawan na kolach 14 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parawanów z zasłonką z tkaniny zmywalnej o wysokości 170 cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7: Grupa nr 16 – stojak na kroplówki mobilny – 4 szt.

Jaką ilość haczyków wymaga Zamawiający 2 czy 4?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane stojaka na kroplówki o parametrach

- wysokość regulowana w zakresie od 1100 do 2000 mm

- średnica podstawy 680 mm

Spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od 2 do 4 haczyków, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki o parametrach

- wysokość regulowana w zakresie od 1100 do 2000 mm
- średnica podstawy 680 mm

pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 8: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka (o przemyślonej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania):

- o wysokości całkowitej wynoszącej 1630 mm, co w nieznacznym stopniu odbiega od wartości wymaganej,
- wózek wykonany ze stali malowanej proszkowo (ściany podwójne), blat roboczy z ABS,
- wyposażony otwartą od frontu komorę umieszczoną nad 2 szufladami,
- uchwyty wyprofilowane w blacie roboczym, do wygodnego prowadzenia wózka
- trzy odcinki szyny instrumentalnej z aluminium malowanego proszkowo (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 55 cm).

Wózek spełnia pozostałe stawiane przez Zamawiającego wymagania.

Ponadto oferowany wózek posiada:

- z lewego boku 3 uchylne, transparentne półki – pojemne kieszenie boczne, z przeznaczeniem na umieszczenie dodatkowego wyposażenia wózka,
- z prawego boku 2 szyny na akcesoria dodatkowe,
- centralne zamykanie szuflad (szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, z możliwością opisu zawartości).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek :

- o wysokości całkowitej wynoszącej 1630 mm, co w nieznacznym stopniu odbiega od wartości wymaganej,
- wózek wykonany ze stali malowanej proszkowo (ściany podwójne), blat roboczy z ABS,
- wyposażony otwartą od frontu komorę umieszczoną nad 2 szufladami,
- uchwyty wyprofilowane w blacie roboczym, do wygodnego prowadzenia wózka
- trzy odcinki szyny instrumentalnej z aluminium malowanego proszkowo (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 55 cm).

Wózek spełnia pozostałe stawiane przez Zamawiającego wymagania.

Ponadto oferowany wózek posiada:

- z lewego boku 3 uchylne, transparentne półki – pojemne kieszenie boczne, z przeznaczeniem na umieszczenie dodatkowego wyposażenia wózka,
- z prawego boku 2 szyny na akcesoria dodatkowe,
- centralne zamykanie szuflad (szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, z możliwością opisu zawartości).Pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 9: Grupa 9 - Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Z opisu wózka reanimacyjnego wynika, że Zamawiający wymaga wózka z wysięgnikiem nadstawki – wskazuje na to wymagana wysokość całkowita wózka. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga właśnie takiego wózka, czyli z wysięgnikiem nadstawki, na którym to mają być zawieszane szyny instrumentalne z przeznaczeniem na akcesoria dodatkowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10: Grupa 9 - Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 2 szyny instrumentalne z aluminium malowanego proszkowo (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 55 cm), biorąc pod uwagę to, że wózek posiada z jednego boku (w standardzie) 2 szyny na akcesoria dodatkowe oraz 3 pojemne, uchylne transparentne półki – kieszenie boczne?

Odpowiedź: Tak, dopuści wózek wyposażony w 2 szyny instrumentalne z aluminium malowanego proszkowo (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 55 cm), biorąc pod uwagę to, że wózek posiada z jednego boku (w standardzie) 2 szyny na akcesoria dodatkowe oraz 3 pojemne, uchylne transparentne półki – kieszenie boczne, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 11: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka (o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania) o następujących parametrach:

- wymiary zewnętrzne szafki wózka: 571x594 mm (wymiary z wyposażeniem: 730x594 mm),
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm,
- konstrukcja wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium, części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości,
- blat roboczy z tworzywa ABS, otoczony z 3 stron bandami (podniesione, specjalnie wyprofilowane brzegi),
- podstawa z osłoną z tworzywa ABS stanowiącą odbój na całym obwodzie z poszerzony w narożnikach nad kołami, zabezpieczającymi wózek przed uszkodzeniami,
- cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą nie brudzące podłoża – koła o większej średnicy niż wymagane mają wpływ na łatwiejsze prowadzenie wózka i jego zwrotność,
- szafka wózka wyposażona w cztery szuflady: 3 szuflady o wys. 156mm, 1 szuflada o wys. 236mm; szuflady wykonane z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS, bez miejsc łączenia i składania gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi, szuflady zamykane centralnie,
- uniesione trzy brzegi blatu (po bokach i z tyłu) stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka,
- dwa odcinki szyny instrumentalnej z aluminium (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 430 mm), służące do zawieszenia dodatkowego osprzętu, z możliwością regulacji ich wysokości,
- kosz na odpady z tworzywa, z klapą otwieraną uchylnie (poprzez naciśnięcie kolanem, bez konieczności dotykania go w tym celu rękoma – zwiększona higieniczność obsługi wózka), kosz z wyjmowanym wkładem w celu opróżnienia i dezynfekcji, mocowany na ścianie wózka – 1 szt.
- możliwość wyboru kolorystyki uchwytów szuflad – oznaczenia nakładek na uchwyty szuflad w 9 kolorach do wyboru.

Dodatkowo wózek z tyłu posiada (w standardzie) przestrzeń na cewniki oraz dwie przestrzenie na akcesoria (np. pojemnik na odpady ostre lub butelkę z płynem dezynfekcyjnym, oraz pudełko na rękawiczki);

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o następujących parametrach

- wymiary zewnętrzne szafki wózka: 571x594 mm (wymiary z wyposażeniem: 730x594 mm),
- wysokość od podłoża do blatu 1000 mm,
- konstrukcja wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium, części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości,
- blat roboczy z tworzywa ABS, otoczony z 3 stron bandami (podniesione, specjalnie wyprofilowane brzegi),

- podstawa z osłoną z tworzywa ABS stanowiącą odbój na całym obwodzie z poszerzony w narożnikach nad kołami, zabezpieczającymi wózek przed uszkodzeniami,
- cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą nie brudzącą podłoża – koła o większej średnicy niż wymagane mają wpływ na łatwiejsze prowadzenie wózka i jego zwrotność,
- szafka wózka wyposażona w cztery szuflady: 3 szuflady o wys. 156mm, 1 szuflada o wys. 236mm; szuflady wykonane z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS, bez miejsc łączenia i składania gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, szuflady z całkowitym wysuwem, samo domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi, szuflady zamykane centralnie,
- uniesione trzy brzozy blatu (po bokach i z tyłu) stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka,
- dwa odcinki szyny instrumentalnej z aluminium (o wymaganym przekroju 25x10mm i długości roboczej na zawieszenie akcesoriów wynoszącej 430 mm), służące do zawieszenia dodatkowego osprzętu, z możliwością regulacji ich wysokości,
- kosz na odpady z tworzywa, z klapą otwieraną uchylnie (poprzez naciśnięcie kolanem, bez konieczności dotykania go w tym celu rękoma – zwiększona higieniczność obsługi wózka), kosz z wyjmowanym wkładem w celu opróżnienia i dezynfekcji, mocowany na ścianie wózka – 1 szt.
- możliwość wyboru kolorystyki uchwytów szuflad – oznaczenia nakładek na uchwyty szuflad w 9 kolorach do wyboru.

Pod warunkiem spełnienia wymogu zawartego w punkcie 4.2 załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 12: Grupa nr 11 – stojak na kroplówki mobilny – 11 szt.

Czy Zamawiający dopuści stojak kroplówki ze stabilną pięcioramienną podstawą i wysuwającym wieszakiem ze stali nierdzewnej oraz 4 haczykami wykonanymi z odpornego tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stojak kroplówki ze stabilną pięcioramienną podstawą i wysuwającym wieszakiem ze stali nierdzewnej oraz 4 haczykami wykonanymi z odpornego tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 13: Grupa nr 11 – stojak na kroplówki mobilny – 11 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stojaka kroplówki z regulacją wysokości do 2170 mm, co tylko minimalnie odbiega od wartości wymaganej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stojak kroplówki z regulacją wysokości do 2170 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 14: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt., Grupa 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt., Grupa 11 – Stojak na kroplówki mobilny – 11 szt.

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia montażu w zakresie oferowanych wózków (Grupa 9, 10, 11). Zamawiający otrzymuje oferowane wyroby w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności montażowe nie są więc konieczne.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zrezygnuje z wymogu przeprowadzenia montażu w zakresie oferowanych wózków (Grupa 9, 10, 11). Zamawiający otrzymuje oferowane wyroby w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności montażowe nie są więc konieczne.

Pytanie nr 15: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt., Grupa 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt., Grupa 11 – Stojak na kroplówki mobilny – 11 szt.

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z konieczności przeprowadzania przeglądów, w tym jeden na koniec okresu gwarancyjnego, z uwagi na fakt iż producent wózków nie wymaga przeprowadzania takowych. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt

Prosimy o potwierdzenie, że w pkt. 1 Zamawiający oczekuje wymiarów zewnętrznych szafki wózka 700x600 (+/- 100 mm).

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 17: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 18: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do prowadzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do prowadzenia, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 19: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy odcinki szyny instrumentalnej ze stali nierdzewnej, o przekroju 25x10 mm i długości nie mniejszej niż 400 mm, służące do zawieszania dodatkowego sprzętu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy odcinki szyny instrumentalnej ze stali nierdzewnej, o przekroju 25x10 mm i długości nie mniejszej niż 400 mm, służące do zawieszania dodatkowego sprzętu, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 20: Grupa nr 9 – Wózek reanimacyjny – 3 szt

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w szyny instrumentalne? W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane do korpusu wózka i nie ma konieczności stosowania szyn instrumentalnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne szafki wózka 720 x 610 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne szafki wózka 720 x 610 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 22: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 23: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do prowadzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do prowadzenia, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 24: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa odcinki szyny instrumentalnej ze stali nierdzewnej, o przekroju 25x10 mm i długości nie mniejszej niż 400 mm, służące do zawieszania dodatkowego sprzętu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa odcinki szyny instrumentalnej ze stali nierdzewnej, o przekroju 25x10 mm i długości nie mniejszej niż 400 mm, służące do zawieszania dodatkowego sprzętu, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 25: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w szyny instrumentalne? W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane do korpusu wózka i nie ma konieczności stosowania szyn instrumentalnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem, mocowany z prawej strony wózka (bez konieczności stosowania szyn)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem, mocowany z prawej strony wózka (bez konieczności stosowania szyn), pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków w SIWZ

Pytanie nr 27: Grupa nr 10 – Wózek wielofunkcyjny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego korpus jest w kolorze szarym, natomiast jest możliwość wyboru kolorystyki szuflad w sześciu kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28: Grupa nr 11 – Wózek zabiegowy – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści **wózek zabiegowy** o parametrach równoważnych do wskazanych przez Zamawiającego według poniższego opisu?

1. Wymiary zewnętrzne stolika 720 x 610 x 1080 mm
1. Wysokość od podłoża do blatu 1000 mm
2. Wymiary blatu 640 x 545 mm
3. Wózek posiada szafkę z 3 szufladami, 1 blat, 1 stelaż na odpady
4. Szafka wózka wyposażona w trzy szuflady na prowadnicach łożyskowych
5. Wymiary frontów szuflad: szerokość 450 mm, wysokość 225 mm
6. Blat górny z pogłębieniem, posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do przetaczania
7. Cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą
8. Opony nie brudzące podłoża
9. Podstawa z odbojami umieszczonymi w narożnikach wózka nad kołami, zabezpieczającymi wózek przed uszkodzeniami
10. Szyna instrumentalna - 1 szt. umożliwiająca zawieszenie osprzętu, mocowana z boku wózka
11. Wymiary szyny instrumentalnej 25 x 10mm (płaskownik)
12. Pojemnik na odpady tworzywowy z pokrywą
13. Możliwość wyboru kolorystyki szuflad (6 kolorów do wyboru)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o parametrach

1. Wózek posiada szafkę z 3 szufladami, 1 blat, 1 stelaż na odpady
2. Szafka wózka wyposażona w trzy szuflady na prowadnicach łożyskowych
3. Blat górny z pogłębieniem, posiadający wyprofilowane trzy brzegi (z tyłu i z boków) służące jako uchwyty do przetaczania
4. Cztery koła o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą
5. Opony nie brudzące podłoża
6. Podstawa z odbojami umieszczonymi w narożnikach wózka nad kołami, zabezpieczającymi wózek przed uszkodzeniami
7. Wymiary szyny instrumentalnej 25 x 10mm (płaskownik)
8. Możliwość wyboru kolorystyki szuflad (6 kolorów do wyboru)

Pytanie nr 29: dot Grupa nr 9

Czy zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o wymiarach zewnętrznych szafki: 600x500mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o wymiarach zewnętrznych szafki: 600x500mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 30: dot Grupa nr 9

Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą wózka reanimacyjnego: 1000mm od podłoża do blatu, w sytuacji, kiedy nie posiada on dodatkowych nadstawek.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wysokość całkowitą wózka reanimacyjnego: 1000mm od podłoża do blatu, w sytuacji, kiedy nie posiada on dodatkowych nadstawek, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 31: dot Grupa nr 9

Czy Zamawiający oczekuje aby wózek reanimacyjny posiadał choć deskę do reanimacji i półkę na defibrylator?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aby wózek reanimacyjny posiadał choć deskę do reanimacji i półkę na defibrylator, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 32: dot Grupa nr 8

Czy Zamawiający dopuści stelaż na odpady na 2 worki o pojemności 120l, chromowany z podstawą stalową z osłoną tworzywową oraz klapą tworzywową w min. 3 kolorach do wyboru. Obręcz wyposażona w klipsy zaciskowe, zabezpieczające przez zsunięciem się worka. Pokrywy podnoszone pedałem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści stelaż na odpady na 2 worki o pojemności 120l, chromowany z podstawą stalową z osłoną tworzywową oraz klapą tworzywową w min. 3 kolorach do wyboru. Obręcz wyposażona w klipsy zaciskowe, zabezpieczające przez zsunięciem się worka. Pokrywy podnoszone pedałem, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

Pytanie nr 33: dot Grupa nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z deklaracją zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko z deklaracją zgodności i znakiem CE na produkcie

Pytanie nr 34: dot Grupa nr 5

Czy Zamawiający dopuści Wózek w wersji XL, w którym przy szerokości siedziska równej 60 cm całkowita szerokość wózka będzie wynosiła 81 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści Wózek w wersji XL, w którym przy szerokości siedziska równej 60 cm całkowita szerokość wózka będzie wynosiła 81 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków zawartych w SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

Pkt. VII. 1 SIWZ INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE USŁUGI ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM OKREŚLONYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO

Jest: Oświadczenie Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne zostały dopuszczone do obrotu na mocy obowiązujących przepisów - posiadają wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, (Dz. U. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.), tj.:

- a) deklarację zgodności CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego),
- b) certyfikat jednostki notyfikującej (dotyczy klasy wyrobu medycznego: I sterylna, I z funkcją pomiarową, IIa, IIb, III),

c) zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Wraz z oświadczeniem Wykonawcy, że dostarczy te dokumenty na każde wezwanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. - nie dotyczy grupy 8,12,13,14

Powinno być: Oświadczenie Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne zostały dopuszczone do obrotu na mocy obowiązujących przepisów - posiadają wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, (Dz. U. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.), tj.:

a) deklarację zgodności producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego),

b) certyfikat jednostki notyfikującej (dotyczy klasy wyrobu medycznego: I sterylna, I z funkcją pomiarową, IIa, IIb, III),

c) zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Wraz z oświadczeniem Wykonawcy, że dostarczy te dokumenty na każde wezwanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. - nie dotyczy grupy 8,12,13,14

III. SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Dodaje się punkt 7 o brzmieniu

7. Zamawiający wymaga aby każdy sprzęt medyczny oznaczony był znakiem CE

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do dnia 4.11.2016 roku.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT - 4.11.2016 r. do godz. 9:00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, pawilon C, pokój nr 2.

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT - 4.11.2016 r. o godz. 9:30 w sali konferencyjnej, pawilon C Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.

Pismo zatwierdził

Dyrektor Szpitala